
U c h w a ł a Nr LIII/267/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2010r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania  administracyjnego (Dz.  U.  z  2000r.  Nr 98,  poz.  1071 z późn.  zm.)  Rada Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Brańszczyk uznaje skargę pani Haliny Dziubiel z dnia 28.07.2010r. przekazaną przez 
Mazowiecki  Urząd  Wojewódzki  w Warszawie  do  rozpatrzenia  Radzie  Gminy Brańszczyk  –  za 
bezzasadną.

 § 2.

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  do  poinformowania  Skarżącej  o  sposobie 
załatwienia skargi.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka



U z a s a d n i e n i e

Pani  Halina  Dziubiel  skierowała  pismo  do  Wojewody  Mazowieckiego,  które  zostało 
zakwalifikowane jako skarga na działania Wójta Gminy Brańszczyk w sprawie mieszkaniowej i 
przekazane zgodnie z kompetencją do Rady Gminy Brańszczyk celem rozpatrzenia.

Skarżąca opisuje w piśmie swoją sytuację rodzinną i konflikt z własnym synem, którego 
chce wymeldować z domu  i oczekuje od Wójta Gminy przyznania dla niego mieszkania.

W powyższej sprawie Komisje Rady Gminy zasięgnęły opinii Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańszczyku na temat sytuacji mieszkaniowej rodziny.
Z  przedstawionej  przez  GOPS  informacji  wynika,  że  rodzina  Skarżącej  od  1992r.  objęta  jest 
szeroką pomocą ze strony Ośrodka zarówno finansową jak również w formie usług opiekuńczych i 
pracy socjalnej. Rodzina posiada własny dom, w którym zamieszkuje 5 osób tj. matka z czterema 
synami. Powodem konfliktu w rodzinie jest chęć usunięcia i wymeldowania z domu  przez matkę 
jednego z synów, który nie wyraża  zgody na opuszczenie rodzinnego domu.
Syn Skarżącej, który jest osobą pełnoletnią nie zgłaszał się do tutejszego Urzędu o przydzielenie 
mu mieszkania, gdyż jak wynika z informacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej deklaruje on 
że włożył bardzo dużo pracy fizycznej w urządzanie domu  i nie chce opuszczać.
Po przeanalizowaniu powyższej sprawy skargę uznaje się za bezzasadną.


